O A~ WON =

Dortmund - 01. Februar 2026

22

Vinnare
Energy Dragon
Mister Sketch
Keano
Diamond Spirit

Das 7. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

1200m -

Fuhrmann, F.
Mader, E.
WeiRmeier, F.X.
WeiRmeier, M.F.
Recke, C.

01.02.2026 Dortmund
7 Preis vom Kontrollausschuss Deutscher Galopp
Seidl, Martin 3000
Boysen, Janina 1000
Marie, Benjamin 625
Turganaaly Uulu, Esentur 375
Engels, Lilli-Marie 0
Pietsch, Alexander 0

Vasco

Das Rennen

Mader, E.

5.000,00 €

6,3
2,6
53
57
38
44,9




%L:ﬁ

. \\...\\-.‘ W

1. Saisonsieg fiir Martin Seidl mit Vinnare



Die Sieger

\

,f,
W

~=y
™
4

-
]
«
&
e

> -

o el

*

Martin Seidl und Vinnare




