

# Dortmund - 01. Februar 2026

## Das 7. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

22            01.02.2026    Dortmund            1200m -    5.000,00 €  
7 Preis vom Kontrollausschuss Deutscher Galopp

1	Vinnare	Seidl, Martin	3000	Fuhrmann, F.	6,3
2	Energy Dragon	Boysen, Janina	1000	Mäder, E.	2,6
3	Mister Sketch	Marie, Benjamin	625	Weißmeier, F.X.	5,3
4	Keano	Turganaaly Uulu, Esentur	375	Weißmeier, M.F.	5,7
5	Diamond Spirit	Engels, Lilli-Marie	0	Recke, C.	3,8
6	Vasco	Pietsch, Alexander	0	Mäder, E.	44,9

## Das Rennen





**1. Saisonsieg für Martin Seidl mit *Vinnare***

## Die Sieger



**Martin Seidl und Vinnare**

